[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О введении внутренней системы рейтингования сотрудников
Г. Сургут                                                                                               12 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях создания прозрачной системы оценки персонала, повышения мотивации сотрудников и оптимизации управления человеческими ресурсами
 приказываю:
1. Ввести внутреннюю систему рейтингования сотрудников ООО «Вершки-корешки» с 1 октября 2025 года.
1. Определить круг сотрудников, подлежащих оценке: все штатные сотрудники организации.
1. Установить критерии оценки: профессиональные навыки, выполнение планов, инициативность, клиенториентированность, соблюдение корпоративных стандартов.
1. Периодичность проведения рейтинга — ежеквартально.
1. Назначить ответственными за организацию и контроль процедуры рейтинга отдел кадров и руководителей подразделений.
1. Сотрудники имеют право ознакомиться с результатами рейтинга и предоставить пояснения в течение 5 рабочих дней.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О введении внутренней системы рейтингования сотрудников

Г. Сургут                                                                                               12 сентября 2027 года

В целях создания прозрачной систе

мы оценки персонала, повышения мотивации

сотрудников и оптимизации управления человеческими ресурсами

приказываю:

1.

Ввести внутреннюю систему рейтингования сотрудников ООО «

Вершки

-

корешки

»

с 1 октября 2025 года.

2.

Определить круг сотрудников, подлежащих оценке:

все штатные сотрудники

организации.

3.

Установить критерии оценки: профессиональные навыки, выполнение планов,

инициативность, клиенториентированность, соблюдение корпоративных

стандартов.

4.

Периодичность проведения рейтинга

—

ежеквартально.

5.

Наз

начить ответственными за организацию и контроль процедуры рейтинга отдел

кадров и руководителей подразделений.

6.

Сотрудники имеют право ознакомиться с результатами рейтинга и предоставить

пояснения в течение 5 рабочих дней.

7.

Контроль за исполнением

настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О введении внутренней системы рейтингования сотрудников     Г. Сургут                                                                                               12 сентября 2027 года   В целях создания прозрачной систе мы оценки персонала, повышения мотивации  сотрудников и оптимизации управления человеческими ресурсами       приказываю:   1.   Ввести внутреннюю систему рейтингования сотрудников ООО « Вершки - корешки »  с 1 октября 2025 года.     2.   Определить круг сотрудников, подлежащих оценке:   все штатные сотрудники  организации.     3.   Установить критерии оценки: профессиональные навыки, выполнение планов,  инициативность, клиенториентированность, соблюдение корпоративных  стандартов.     4.   Периодичность проведения рейтинга  —   ежеквартально.     5.   Наз начить ответственными за организацию и контроль процедуры рейтинга отдел  кадров и руководителей подразделений.     6.   Сотрудники имеют право ознакомиться с результатами рейтинга и предоставить  пояснения в течение 5 рабочих дней.     7.   Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.     Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)